Teknisk håndbok Sprinkler
Innholdsfortegnelse
1 Henco XPress Flerlags Rørsystem	 5
2 Henco XPress Sprinkler ML-rør: PE-Xc/Al/PE-Xc	 6
	 2.1 Oppbygging	 6
	 2.2 Bruksområder	 7
	 2.3 Fordeler	 7
	 2.4 Merking	 7

sprinkleranlegg.
31
32
8 Henco XPress Sprinkler ML-utvalget
8.1 Henco Xpress sprinkler ML-rør
Type: KVEIL
Type: RETTE LENGDER
8.2 Henco Xpress sprinkler ML rørdeler
Type: 1PKS
Type: 5PKS
Hencoflerlagsrør (kveil)
Artikkelnummer m / Pall Type
50-320326-SPR 50 m / 650 m 32 x 3
Henco flerlagsrør (rette lengder)
Artikkelnummer Sylinder / Pall Type
03-320326-SPR 21 m / 1008 m 32 x 3
04-320326-SPR 28 m / 1344 m 32 x 3
05-320326-SPR 35 m / 1680 m 32 x 3
03-403533-SPR 27 m / 648 m 40 x 3,5
04-403533-SPR 36 m / 864 m 40 x 3,5
05-403533-SPR 45 m / 1080 m 40 x 3,5
03-504042-SPR 21 m / 504 m 50 x 4
04-504042-SPR 28 m / 672 m 50 x 4
05-504042-SPR 35 m / 840 m 50 x 4
03-634554-SPR 12 m / 288 m 63 x 4,5
04-634554-SPR 16 m / 384 m 63 x 4,5
05-634554-SPR 20 m / 480 m 63 x 4,5
Albue 90°
Artikkelnummer Pose / Eske Type
1PKS-3232 5 stk. / 30 stk. 32 x 32
1PKS-4040 5 stk. / 20 stk. 40 x 40
1PKS-5050 1 stk. / 8 stk. 50x 50
1PKS-6363 1 stk. / 6 stk. 63 x 63
Albue 90° m. utv. gjenger
Artikkelnummer Pose / Eske Type
5PKS-3206 5 stk. / 20 stk. 32 x 1"
5PKS-4007 3 stk. / 15 stk. 40 x 1,1/4"
5PKS-5007 1 stk. / 10 stk. 50x 1,1/4"
5PKS-5008 1 stk. / 8 stk. 50x 1,1/2"
5PKS-6310 1 stk. / 4 stk. 63 x 2"
33
Type: 6PKS
Type: 9PKS
Type: 10PKS
Type: 11PKS
Type: 12PKS
Albue 90° m. inv. gjenger
Artikkelnummer Pose / Eske Type
6PKS-3204 5 stk. / 20 stk. 32 x 1/2"
6PKS-3206 5 stk. / 20 stk. 32 x 1"
6PKS-4004 3 stk. / 15 stk. 40 x 1/2"
6PKS-4007 5 stk. / 15 stk. 40 x 1,1/4"
6PKS-5004 1 stk. / 8 stk. 50x 1/2"
6PKS-5007 1 stk. / 8 stk. 50x 1,1/4"
6PKS-5008 1 stk. / 8 stk. 50x 1,1/2"
6PKS-6304 1 stk. / 4 stk. 63 x 1/2"
6PKS-6310 1 stk. / 4 stk. 63 x 2"
T-rør
Artikkelnummer Pose / Eske Type
9PKS-323232 5 stk. / 15 stk. 32 x 32 x 32
9PKS-404040 5 stk. / 10 stk. 40 x 40 x 40
9PKS-505050 1 stk. / 6 stk. 50 x 50 x 50
9PKS-636363 1 stk. / 3 stk. 63 x 63 x 63
T-rør med redusert avstikk
Artikkelnummer Pose / Eske Type
10PKS-403240 5 stk. / 10 stk. 40 x 32 x 40
10PKS-503250 1 stk. / 8 stk. 50 x 32 x 50
10PKS-504050 1 stk. / 6 stk. 50 x 40 x 50
10PKS-633263 1 stk. / 3 stk. 63 x 32 x 63
10PKS-634063 1 stk. / 3 stk. 63 x 40 x 63
10PKS-635063 1 stk. / 3 stk. 63 x 50 x 63
T-rør m. 2 reduseringer
Artikkelnummer Pose / Eske Type
11PKS-403232 5 stk. / 10 stk. 40 x 32 x 32
11PKS-503240 1 stk. / 10 stk. 50 x 32 x 40
11PKS-504040 1 stk. / 8 stk. 50 x 40 x 40
T-rør m. forstørret avstikk
Artikkelnummer Pose / Eske Type
12PKS-324032 5 stk. / 15 stk. 32 x 40 x 32
12PKS-405040 1 stk. / 8 stk. 40 x 50 x 40
Type: 13PKS
Type: 14PKS
Type: 15PKS
Type: 16PKS
T-rør m. innv. gjenger, avstikk
Artikkelnummer Pose / Eske Type
13PKS-320432 5 stk. / 20 stk. 32 x 1/2" x 32
13PKS-320532 5 stk. / 15 stk. 32 x 3/4" x 32
13PKS-320632 5 stk. / 10 stk. 32 x 1" x 32
13PKS-320732 5 stk. / 10 pc 32 x 1,1/4" x 32
13PKS-400440 5 stk. / 10 pc 40 x 1/2" x 40
13PKS-400640 5 stk. / 10 pc 40 x 1" x 40
13PKS-400740 5 stk. / 10 pc 40 x 1,1/4" x 40
13PKS-500450 1 stk. / 4 stk. 50 x 1/2" x 50
13PKS-500550 1 stk. / 4 stk. 50 x 3/4" x 50
13PKS-500850 1 stk. / 4 stk. 50 x 1,1/2" x 50
13PKS-630463 1 stk. / 2 stk. 63 x 1/2" x 63
13PKS-631063 1 stk. / 2 stk. 63 x 2" x 63
T-rør m. utv. gjenger, avstikk
Artikkelnummer Pose / Eske Type
14PKS-320532 5 stk. / 15 stk. 32 x 3/4" x 32
14PKS-400640 5 stk. / 10 stk. 40 x 1" x 40
14PKS-400740 5 stk. / 10 stk. 40 x 1,1/4" x 40
14PKS-500850 1 stk. / 5 stk. 50 x 1,1/2" x 50
14PKS-631063 1 stk. / 2 stk. 63 x 2" x 63
Skjøtemuffe
Artikkelnummer Pose / Eske Type
15PKS-3232 5 stk. / 30 stk. 32 x 32
15PKS-4040 5 stk. / 25 stk. 40 x 40
15PKS-5050 1 stk. / 12 stk. 50 x 50
15PKS-6363 1 stk. / 9 stk. 63 x 63
Reduksjon
Artikkelnummer Pose / Eske Type
16PKS-4032 5 stk. / 25 stk. 40 x 32
16PKS-5032 1 stk. / 15 stk. 50 x 32
16PKS-6340 1 stk. / 8 stk. 63 x 40
16PKS-6350 1 stk. / 8 stk. 63 x 50
34
35
Type: 17PKS
Type: 18PKS
Type: 27PKS
8.3 Henco Xpress sprinkler ML -verktøy
Type: RS63
Type: KS
Nippelmuffe
Artikkelnummer Pose / Eske Type
17PKS-3206 10 stk. / 40 stk. 32 x 1"
17PKS-3207 5 stk. / 25 stk. 32 x 1,1/4"
17PKS-4006 5 stk. / 25 stk. 40 x 1"
17PKS-4007 5 stk. / 25 stk. 40 x 1,1/4"
17PKS-5008 1 stk. / 10 stk. 50 x 1,1/2"
17PKS-6310 1 stk. / 6 stk. 63 x 2"
Overgangsmuffe
Artikkelnummer Pose / Eske Type
18PKS-3204 10 stk. / 40 stk. 32 x 1/2"
18PKS-3206 10 stk. / 40 stk. 32 x 1"
18PKS-3207 5 stk. / 25 stk. 32 x 1,1/4"
18PKS-4006 5 stk. / 25 stk. 40 x 1"
18PKS-4007 5 stk. / 25 stk. 40 x 1,1/4"
18PKS-5008 1 stk. / 10 stk. 50 x 1,1/2"
18PKS-6310 1 stk. / 6 stk. 63 x 2"
45° albue
Artikkelnummer Pose / Eske Type
27PKS-4040 2 stk. / 25 stk. 40 x 40